
يكشنبه 26 بهمن 1399- سال شانزدهم- شما ره 4370 رويداد2

شهردارى شيراز در نظر دارد عمليات حفظ و نگهدارى فضاى سبز منطقه هفت قسمت D را از طريق مناقصه عمومى و با شرايط ذيل به بخش خصوصى واگذار نمايد. لذا از كليه شركت 
ــيراز، بولوار فرصت شيرازى، خيابان شهردارى، شهردارى منطقه هفت مراجعه نمايند.  ــناد مناقصه به آدرس: ش ــرايط دعوت به عمل مى آيد باتوجه به موارد ذيل جهت دريافت اس هاى واجد ش

ضمنا در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 37242774 آماده پاسخگويى مى باشد.
*مبلغ برآورد اوليه: 24/106/569/743 ريال

*مدت انجام كار: يكسال مى باشد
ــروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت (الف) به دستگاه مناقصه گزار تسليم  ــت كه بايد به يكى از صورت هاى مش ــركت در مناقصه مبلغ 1/210/000/000 ريال اس 3-مبلغ تضمين ش

شود.
الف: ضمانتنامه به نفع شهردارى شيراز با شناسه ملى 14002091671 و كد اقتصادى 411364877455 

ب: فيش واريز نقدى به حساب سازمان به شماره 700793545123 بانك شهر
ــاير استان ها مى بايست به همراه مجوز فعاليت از اداره  ــت و ارائه صلاحيت س ــتان فارس الزامى اس 4-ارائه گواهى صلاحيت معتبر مربوط با موضوع مناقصه از اداره كار وامور اجتماعى اس

كار استان فارس باشد.
5-مديرعامل يا يكى از اعضا هيات مديره شركت الزاما مى بايست كارشناس فضاى سبز يا كشاورزى، سهام دار و داراى حق امضا مجاز در اسناد مالى تعهدآور و قراردادها باشد.

6-موضوع اساسنامه شركت خدمات فضاى سبز  باشد.
7-حداقل نمره امتياز فنى اين مناقصه 65 از 100 مى باشد.

8-شركت مى بايست حداقل داراى سه سال سابقه مرتبط در زمينه حفظ و نگهدارى و يا احداث فضاى سبز باشد.
9-زمان بازديد ميدانى ساعت9 صبح روز يكشنبه مورخ 1399/12/3 و محل تجمع دفتر فضاى سبز شهردارى منطقه هفت مى باشد.

10-آخرين مهلت تحويل پيشنهادها: تا ساعت 14/15 روز يكشنبه مورخ 99/12/10 مى باشد.
11-زمان تشكيل كميسيون بازگشايى پاكت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/12/12 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقى شهردارى شيراز واقع در چهارراه خلدبرين خواهد بود.

12-هزينه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهردارى در رد يك ياتمام پيشنهادها مختار است.
13-بديهى است شركت در مناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول كليه شروط و تصميمات متخذه شهردارى خواهد بود.

شناسه آگهى: 1094508
11714/م.الف-اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهردارى شيراز

نوبت اول: 99/11/26 افسانه
نوبت دوم: 99/11/27 تماشا آگهى تجديد مناقصه عمومى99-1321

شهردارى شيراز در نظر دارد عمليات اجراى روكش آسفالت و لكه گيرى در بولوار مولوى فاز3 و بولوار اتحاد از سه راه قلعه نو تا خيابان مرزبان و بولوار فرصت شيرازى و خيابان مينو را 
ــته راه و ترابرى ازسازمان برنامه و بودجه كشور دعوت به عمل  ــخاص حقيقى و حقوقى داراى رتبه مربوطه در رش ــرايط واگذار نمايد. لذا از كليه اش از طريق مناقصه عمومى به پيمانكار واجد ش
ــانى، خيابان شهردارى، واحد امور مالى شهردارى منطقه هفت مراجعه نمايند. ضمنا  ــيرازى، جنب آتش نش ــناد مناقصه به آدرس: بولوار فرصت ش مى آيد باتوجه به موارد ذيل جهت دريافت اس

در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 37242774 آماده پاسخگويى مى باشد.
*مبلغ برآورد: 40/441/757/895 ريال

*مدت قرارداد: 4 ماه
*محل انجام كار: شيراز، بولوار مولوى، بولوار اتحاد و بولوار فرصت شيرازى

ــپرده 700793545123 بانك شهر شعبه كارانديش به نام  ــاب س ــركت در مناقصه مبلغ 2/030/000/000 ريال بصورت ضمانتنامه بانكى يا فيش واريزى نقدى به حس *مبلغ تضمين ش
شهردارى منطقه هفت

*برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
*در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پيشنهادى به عنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذ مى گردد. 

ــاعت 14/15 روز يكشنبه مورخ 99/12/10 به آدرس شيراز بولوار فرصت شيرازى، جنب آتش نشانى، خيابان شهردارى، دبيرخانه شهردارى منطقه  ــليم پيشنهادات س *آخرين مهلت تس
هفت مى باشد.

*تاريخ بازگشايى پاكات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/12/12 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره كل حقوقى شهردارى شيراز خواهد بود.
*مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه مى باشد.

*هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
*بديهى است هزينه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

* شهردارى در رد يك يا تمام پيشنهادات مختار مى باشد در اين صورت سپرده ها مسترد مى گردد.
* شركت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آيين نامه معاملات شهردارى مى باشد.

*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
*آگهى و اطلاعات مربوطه به مناقصه از طريق سايت http://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مى باشد.

شناسه آگهى:1094620
11726/م.الف-اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهردارى شيراز

نوبت اول: 99/11/26 افسانه
نوبت دوم: 99/11/27 طلوع آگهى تجديد مناقصه عمومى 99-1315

بازيگر
ــتن  ــرط داش ــينما گران به ش 1 و س ادامه از
تحليل از جامعه ايران مي توانند از رسانه غول آسايي 
مانند سينما يك وفاق جمعي بر سر مسائل اجتماعي 
ــت كم مي توانند  و راه حل هاي آن ايجاد كنند. دس
ــت و جريان دارد  ــر واضح تري از آنچه كه هس تصوي
عرضه كنند. نشان دادن سويه هاي اصلي پديده ها و 
مسئله هاي اجتماعي و وزن كردن آنها و تعيين سهم 
هر يك از كنش گران و بازيگران در سپهر اجتماعي، 
ــينما از  ــوز هيچيك از عوامل س ــت كه هن چيزي اس
دستگاه هاي مسئول تا كارگردان ها و...  به انجام آن 
موفق نشده اند و تنوانسته اند سينما را به ميدان اصلي 
برخورد نگرش ها در عرصه عمومي بياورند. سينماي 
ايران هنوز يك بازيگر اصلي در عرصه عمومي نيست 
ــايي،  ــمي در اين نارس ــش نظارت رس ــه به جز نق ك
ــش مهمي  ــايي  نق ــم دراين نارس ــينما ه عوامل س
ــن هاي ــتر در جش دارند.آنها و به ويژه بازيگران بيش

ــنواره ها فعال ترند تا در صحنه واقعي   سينما و جش
ــت وگو با بيننده  ــينما يعني بر روي پرده و درگف س
ــانه بحران مخاطب به منزله سرفصل  فيلم كه اين نش
نارسايي هاي  چند گانه سينماي ايران است. درحالي 
ــه در عرصه عمومي امكان ها و رگه هاي مثبت هم  ك
ــيارند و سينما اگر بخواهد با بيننده اش گفت وگو  بس
ــد بايد زبان متفاوتي به كار بگيرد؛ زباني اجتماعي  كن
ــينما اگر بخواهد سينماي اجتماعي باشد  شده تر. س
ــئله اجتماعي را با همه جنبه هاي  بايد بتواند اين مس
ــد نه  منفي و مثبتش ببيند و حل كند. بايد رنگي باش
ــياه و سفيد و گرفتگي و تقليد را كنار بگذارد. بايد  س
ــتي روايت كند و داستان داشته باشد و  بتواند به درس
ــتان را  ــان دهد. همه داس آن را حرفه اي بگويد و نش
ــت و به  ــا بتواند مخاطب را كه در عرصه عمومي اس ت
نوعي يكي از بازيگران واقعي آن داستان در آن عرصه 
است جذب كند و با او گفت وگو كند. گفت وگو بدون 
ــي و طرح صورت تازه تر  ــش افكن ايجاد تنش تا پرس
ــئله مورد گفت وگو ممكن شود  ــن تري از مس و روش
ــه اي تري همراهي  كند  ــب را با تصوير حرف و مخاط
ــود و او را به يك جايگاه برتري در عرصه عمومي  و خ
ــده و در  ــيار دور ش ــاند. جايي كه حالا از آن بس برس
ــپهر اجتماعي و  ــه خودش به حذف كامل از س نتيج
ــي  ــينماي ايران و فروپاش ــرار نهايي مخاطب از س ف

اقتصاد سينما و سالن داري آن تهديد مي شود.

روزن

omidndh@gmail.com

ديدار مقامات اطلاعاتى غرب
با سركرده هاى داعش در سوريه

ــاى  ــتگاه ه ــدگان دس ــدار نماين ــع آگاه از دي مناب
ــوريه  ــركرده هاى ميدانى داعش در س اطلاعاتى غرب با س
ــتند.يك منبع آگاه در گفت وگو با خبرگزارى  پرده برداش
ــق موجود، از  ــرد: طبق اطلاعات موث ــپوتنيك فاش ك اس
ــا كنون چندين ديدار ميان  ــال جارى ميلادى ت ابتداى س
نمايندگان دستگاه هاى امنيتى آمريكا، فرانسه، انگليس و 
چند كشور منطقه با سركرده هاى داعش در منطقه التنف 
ــورهاى همسايه  ــغال آمريكا و ديگر كش ــوريه تحت اش س
سوريه انجام شده است.اين منبع گفت كه در اين ديدارها 
ــركرده هاى ميدانى داعش و ديگر گروه هاى تروريستى  س
ــته اند.وى افزود: در اين ديدارها درباره تشديد  حضور داش
ــوريه، نيروهاى همپيمان  حملات عليه نيروهاى دولت س
ــوريه  ــيه در س ــن پايگاه هاى نظامى روس ــا و همچني آنه

گفت وگو شده است.

تنش ها در ميانمار ادامه دارد
اعتراضات گسترده خيابانى در ميانمار در حالى روز 
ــده كه نه معترضان و نه  ــنبه وارد دومين هفته خود ش ش
ــور نشانه اى از توقف درگيرى ها و  دولت نظامى در اين كش
ــان نمى دهند. به نقل از خبرگزارى  تقابل عليه يكديگر نش
ــيتدپرس، معترضان در يانگون، بار ديگر در تقاطع  آسوش
كليدى «هلدن» گردهم آمده اند. اين منطقه محل استقرار 
ــفارتخانه هاى آمريكا و چين است. آنها با وجود دستور  س
ممنوعيت تجمعات بيش از پنج نفر يا بيشتر دست به اين 
راهپيمايى زده اند.آمريكا به ويژه پس از اعلام تحريم هايى 
ــوى جو بايدن، رئيس جمهورى اين كشور عليه رژيم  از س
ــد چالش معترضان  ــار حالا خود را متح ــى در ميانم نظام
عليه كودتاى اول فوريه مى داند و چين، به عنوان متحدى 
ــون حمايت از آنها  ــده چ براى ژنرال هاى حاكم منفور ش
ــادى برخوردار  ــدرت از اهميت زي ــان در ق ــراى حفظش ب
ــت.معترضان همچنين در ماندالاى، دومين شهر بزرگ  اس

ميانمار نيز دست به اعتراض زده اند.

اعلام حمايت پاراگوئه از 
فلسطين و راه حل دوكشورى

وزير خارجه پاراگوئه بر موضع گيرى ثابت كشورش 
ــورى مطابق با  ــت از روند صلح و راه حل دو كش در حماي
ــى مربوطه و حق  ــن بين الملل ــول، قطعنامه ها و قواني اص
ــه نقل از  ــى تاكيد كرد. ب ــل بين الملل ــطين در محاف فلس
ــه پاراگوئه در ديدارى كه  ــايت صدى البلد، وزير خارج س
در دفتر خود در آسونسيون، پايتخت اين كشور با ابراهيم 
الزبن، سفير فلسطين داشت، بر موضع گيرى كشورش در 
ــى تعقيب و پيگرد  ــت از عمليات قانونى و بين الملل حماي
ــد كرد و گفت: پاراگوئه از روند صلح  مجرمان جنگى تاكي
ــورى مطابق با اصول، قطعنامه ها و قوانين  و راه حل دو كش
ــطين در محافل بين المللى  بين المللى مربوطه و حق فلس
ــان پاراگوئه نيز  ــس پارلم ــد. الزبن با رئي ــت مى كن حماي
ــان پاراگوئه نيز بر حمايت پارلمان  ديدار كرد.رئيس پارلم
ــلام كرد دعوت  ــطين تاكيد و اع ــورش از حقوق فلس كش
ــفر به فلسطين در ماه مه آتى را مى پذيرد و  الزبن براى س

در راس هيئتى پارلمانى به اين كشور سفر خواهد كرد.

نخست وزير تونس، رئيس جمهور 
را به تعطيلى دولت متهم كرد

نخست وزير تونس خاطرنشان كرد، همچنان درهاى 
گفت وگو براى دستيابى به راهكارهايى براى بحران اصلاح 
ــل از خبرگزارى  ــت. به نق ــوگند باز اس ــه و اداى س كابين
ــت وزير تونس تاكيد  ــپوتنيك، هشام المشيشى، نخس اس
ــى راهكارهاى ممكن  ــتيابى به تمام كرد كه وى براى دس
ــلاش و فعاليت مى كند از جمله آن  جهت حل بحران ها ت
ايجاد يك دولت كوچك متشكل از 16 وزير براى تضمين 
ــى در ادامه افزود،  ــت. المشيش ــور اس ــبرد امور كش پيش
ــى از وزراى مرتبط با  ــور از ميزبان ــوددارى رئيس جمه خ
ــى و منافع دولتى را به  ــات وزارتى، خدمات عموم اصلاح
ــت. وى ابراز اميدوارى كرد كه قيس  ــانده اس تعطيلى كش
سعيد، رئيس جمهورى تونس در اسرع وقت به درخواست 

دولت براى اعلام اسامى وزراى پيشنهادى پاسخ دهد.

چارگوشه
غ اطلاعات ات قا

شه

امضاى توافقنامه همكارى جامع 
وزارت دفاع و وزارت جهاد كشاورزى

ــى و كاظم خاوازى  ــرتيپ حاتم با حضور امير س
ــتيبانى  توافقنامه همكارى راهبردى وزارت دفاع و پش
نيروهاى مسلح و وزارت جهاد كشاورزى به امضا رسيد.

به نقل از وزارت دفاع، امير سرتيپ حاتمى وزير دفاع و 
پشتيبانى نيروهاى مسلح در اين مراسم با تبريك ماه 
ــد باقر(ع) اظهار كرد:  ــارك رجب و ولادت امام محم مب
اين توافق نامه همكارى با عنايت به تدابير مقام معظم 
ــت هاى كلى نظام و به  رهبرى (مدظله العالى)، سياس
ــى در تحقق اقتصاد مقاومتى و جهش  منظورهم افزاي
توليد در بخش كشاروزى، شيلات، منابع طبيعى، امور 
بازرگانى و ساير موارد مرتبط با ماموريت وزارت جهاد و 
با اتكا به تعامل و بهره مندى از امكانات و ظرفيت هاى 

متقابل به امضا رسيد.

ايران و گرجستان بر همكارى هاى 
علمى و آموزشى تاكيد كردند

ــوم، فرهنگ و  ــران و وزير آموزش، عل ــفير اي  س
ورزش گرجستان بر لزوم گسترش همكارى هاى ايران 
و گرجستان در حوزه هاى علمى، آموزشى و دانشگاهى 
ــمى» سفير جمهورى اسلامى  تاكيد كردند.«اكبر قاس
ــل چخنكلى» وزير  ــا «ميخائي ــتان ب ايران در گرجس
ــتان ديدار و  ــوم، فرهنگ و ورزش گرجس آموزش، عل
گفت وگو كرد. در اين ديدار دو طرف بر لزوم گسترش 
ــتان در حوزه هاى علمى،  همكارى هاى ايران و گرجس
آموزشى و دانشگاهى تاكيد كردند. سفير ايران در اين 
ــاره به افزايش روزافزون نيازهاى آموزشى  ديدار، با اش
و دانشگاهى ايرانيان، ضرورت تطبييق و همسان سازى 
ــى و  ــى فارغ التحصيلان مراكز آموزش مدارك تحصيل
ــوى دو طرف را مورد تاكيد  دانشگاهى دو كشور از س
ــق و اهميت  ــاره به عم ــى نيز با اش ــرار داد.چخنكل ق
ــت: تفليس  ــردى ايران گف ــگاه راهب ــبات و جاي مناس
ــت فرايندهاى  ــازنده اى براى تقوي ــواره رويكردس هم
آموزشى و دانشگاهى بين دو ملت و كشور قائل است.

خبر

كا ه ه افقنا ت ضا ا

ــايى 7هزار  ــخنگوى وزارت بهداشت از شناس س
ــور خبر داد.  ــد19 در كش ــد كووي ــار جدي و 120 بيم
ــادات لارى روز گذشته گفت: از ديروز تا  دكتر سيماس
ــاس معيارهاى قطعى  ــروز 25 بهمن 1399 و بر اس ام
ــلا به  ــد مبت ــار جدي ــزار و 120 بيم ــخيصى، 7 ه تش
ــور شناسايى شد كه 578 نفر از آنها  كوويد19 در كش
بسترى شدند. وى افزود: مجموع بيماران كوويد19 در 
ــيد. ــور به يك ميليون و 510 هزار و 873 نفر رس كش

ــفانه در طول 24 ساعت گذشته،  لارى ادامه داد: متاس
ــت دادند و  ــان خود را از دس ــد19 ج ــار كووي 74 بيم
ــوع جان باختگان اين بيمارى به 58 هزار و 883  مجم
ــا كنون يك  ــبختانه ت ــيد.به گفته لارى، خوش نفر رس
ميليون و 291 هزار و 726 نفر از بيماران، بهبود يافته 
و يا از بيمارستان ها ترخيص شده اند.سخنگوى وزارت 
بهداشت افزود: 3720 نفر از بيماران مبتلا به كوويد19 
ــتان ها تحت  در بخش هاى مراقبت هاى ويژه بيمارس
ــا كنون 9 ميليون  ــرار دارند.وى ادامه داد: ت مراقبت ق
ــخيص كوويد19 در  ــزار و 224 آزمايش تش و 993 ه
ــهرهاى آبادان،  ــده است. وى افزود: ش كشور انجام ش
ــهر، دزفول، دشت آزادگان، شادگان،  اهواز، بندر ماهش

شوشتر، كارون و هويزه در وضعيت قرمز قرار دارند.

ــتاد ملى مقابله با كرونا نسبت به  ــخنگوى س س
ــتان ها هشدار داد  خيز دوباره كوويد19 در برخى اس
و با بيان اينكه اكنون خوزستان بالاترين ميزان شيوع 
ــهر در  ــارى را دارد، گفت: در مجموع اكنون 9 ش بيم
وضعيت قرمز، 39 شهر در وضعيت نارنجى، 228 شهر 

زرد و 172 شهر در وضعيت آبى كرونا قرار دارند.
ــاه و  ــيه پنج ــى در حاش ــا رئيس ــر عليرض  دكت
ــه ستاد ملى مقابله با كرونا كه با رئيس  هفتمين جلس
ــد، گفت:  كشور ما از  ــاير اعضا برگزار ش جمهور و س
ــورهايى در دنيا است كه مسئولين  جمله معدود كش
ــل  حداق ــور  جمه ــس  رئي ــخص  ش و  آن  ــه  بلندپاي
ــه صورت حضورى موارد را پيگيرى  هفته اى دو روز ب

مى كنند.
ــارى كوويد 19 در  ــاره به وضعيت بيم وى با اش
دنيا گفت: در دنيا با توجه به ويروس هاى جهش يافته 
آفريقايى، انگليسى و حتى ژاپنى موارد ابتلا و مرگ و 
مير و تغيير الگوى رفتارى ويروس و ميزان كشندگى 

و سرايت ويروس افزايش يافته است . 
در انگليس بيش از 4 ميليون نفر درگير بيمارى 
ــور فوت  ــدند و بيش 135 هزار نفر نيز در اين كش ش

كردند. 

ــى تاكيد كرد:  ــاه اجتماع ــر تعاون كار و رف وزي
ــاس  ــال آينده براس ــتمزد كارگران در س افزايش دس
ــد  ــود. «محم ــد ب ــى كار خواه ــوراى عال ــه ش مصوب
ــى از محصولات  ــيه رونماي ــريعتمدارى» در حاش ش
جديد و افتتاح پروژه شستا در جمع خبرنگاران گفت: 
ــتا رونمايى مى شود  امروز از 168 محصول جديد شس
ــده براى  ــال 99 توليد ش كه 40 محصول در طول س
ــت كه توليد شده است و مابقى نيز براى  اولين بار اس
اولين بار است كه در شستا توليد مى شود. وى افزود: 
ــون دلار صرفه جويى ارزى  اين محصولات 100 ميلي
ــامل داروهاى دامى، مواد اوليه و مكمل  ــت و ش داش
هاى دارويى است و به تنوع محصولات دارويى كمك 
ــعار  ــر تعاون گفت: افتتاح اين پروژه ها ش مى كند.وزي
ــد و كمك مى كند تا  ــش مى ده جهش توليد را پوش

بيماران هزينه كمترى را متقبل شوند.
ــن اجتماعى  ــه تامي ــذف دفترچ ــاره ح وى درب
ــذف دفترچه  ــاى لازم براى ح ــاخت ه گفت: زير س
ــده و در دهه اول اسفندماه  تامين اجتماعى فراهم ش
ــود تا تمام بيمه شدگان تامين اجتماعى  حذف مى ش
ــاى قرارداد بدون دفترچه مراجعه كنند و از  و طرف ه

خدمات بهره مند شوند. 

ــوى  ــماعيل موس ــيد اس ــور در حكمى س وزيركش
ــمت  ــور را با حفظ س مديركل دفتر انتخابات وزارت كش
به عنوان عضو و دبير ستاد انتخابات كشور منصوب كرد.

ــت: با  ــم عبدالرضا رحمانى فضلى آمده اس در حك
ــزم و اراده و تاكيدات دولت تدبير و اميد در  عنايت به ع
ــكوه بر مدار قانون، به موجب اين  برگزارى انتخابات با ش
ــه عنوان عضو و دبير  ــمت ب حكم جنابعالى را با حفظ س
ــتاد انتخابات كشور در امر برگزارى انتخابات ششمين  س
دوره شوراهاى اسلامى شهر و روستا، دومين مياندوره اى 
ــن دوره مجلس خبرگان رهبرى و اولين مياندوره  پنجمي
ــلامى و برنامه  ــوراى اس ــن دوره مجلس ش اى يازدهمي
ــيزدهمين دوره رياست  ريزى براى برگزارى انتخابات س

جمهورى اسلامى ايران، منصوب مى نمايم.
ــت در پرتو عنايت  ــزود: اميد اس ــى فضلى اف رحمان
ــمند مقام معظم  حضرت حق تعالى و رهنمودهاى ارزش
ــاى دولت تدبير و  ــت ه رهبرى (مدظله العالى) و سياس
ــاركت حداكثرى و در شأن  اميد، انتخابات 1400؛ با مش
ملت بزرگ ايران، در فضايى امن همراه با نشاط و آرامش 
ــدگان و انتخاب  ــاب كنن ــوق انتخ ــزار و در آن، حق برگ
شوندگان به عنوان حق الناس مطابق با مُرّ قانون رعايت 

شود.

خيز دوباره كرونا ش
در برخى استان ها

دستمزد كارگران براساس 
مصوبه شوراى عالى كار است

دبير ستاد انتخابات كشور 
منصوب شد

خششششششششششششششششششش
د

ر  
د

74 فوتى كرونا 
در شبانه روز گذشته

رئيس جمهور با بيان اينكه در هفته گذشته هيچ 
ــور نبود، گفت: امروز در خوزستان  شهر قرمزى در كش
چند شهر قرمز شدند و شهرهايى هم در كشور از رنگ 
ــد و همه اين ها يعنى زنگ  ــه نارنجى تغيير يافتن زرد ب

خطر آغاز موج چهارم كرونا.
ــن روحانى در  ــلام و المسلمين حس  حجت الاس
ــه ستاد ملى مقابله با كرونا با بيان اينكه هيچكس  جلس
در دنيا فكر نمى كرد كه ديگر حوادثى مانند پاندمى رخ 
دهد، اظهار كرد: تصور مواجهه با چنين مصيبت بزرگى 
ــا اين  همه  ــابقه بوده آن هم ب ــه در طول قرن بى س ك
ــرفت دانش پزشكى براى هيچكس قابل پيش بينى  پيش
ــن بيمارى  ــم در جهان درگير اي ــا ما هنوز ه ــود. ام نب
ــدند  ــتيم و ده ها ميليون نفر گرفتار اين بيمارى ش هس

و صدها هزار نفر جان باختند.
ــر بتواند به  وى افزود: همه آرزوها اين بود كه بش
ــا در نهايت معلوم  ــد ام ــى براى اين بيمارى برس داروي
ــده درمان دقيق  ــد هيچ يك از اين داروهاى اعلام  ش ش

و واقعى نيست. 
بشر هنوز نتوانسته درمانى براى اين بيمارى پيدا 

كند و اميدها به سمت توليد واكسن رفت.
ــاخت  ــد: گاهى براى س ــس جمهور يادآور ش رئي
ــت  ــال زمان لازم اس ــج يا حتى ده س ــن دو، پن واكس
ــاب كنند؛ چرا كه  ــدند راه اضطرار را انتخ ــا ناچار ش ام

ــتفاده از اين  ــاره اى جز اس ــده و چ ــر زياد ش مرگ ومي
واكسن وجود ندارد. اما در زمينه كارآمدى اين واكسن 
ــى مى ماند هيچ اطلاعات  ــدر تأثيرگذار باق و اينكه چق

دقيقى در دسترس نيست.
ــت اين واكسن ها  روحانى با بيان اينكه معلوم نيس
ــد يا  ــش اين بيمارى مى تواند كارآمد باش در برابر جه
ــروع شده  ــيون ش نه، اظهار كرد: به هرحال واكسيناس

ــورمان اين كار را آغاز كرده ايم و اينكه  و ما هم در كش
ــود اين بيمارى را به طور كامل  چه زمانى علم موفق ش
ــخص نيست، هرچند تجربه تاريخى  به زانو درآورد مش

نشان داده كه بشر در اين زمينه پيروز خواهد بود.
ــان بايد  ــر اينكه همچن ــا تاكيد ب ــه ب وى در ادام
ــتى را انجام دهيم، گفت: هنوز هيچ  مراقبت هاى بهداش
ــتن  ــش ترددها، تجمعات، شس ــل بهترى از كاه راه ح

دست ها و فاصله گذارى اجتماعى و ماسك زدن نيست. 
ــال در حال انجام ــم در عين ح ــيون ه كار واكسيناس

است .
رئيس جمهور با تاكيد بر اينكه مراقبت هاى شديد 
ــور بايد اعمال و  ــى در زمينه ورود افراد به كش و دقيق
ــان بيايد  ــود، اظهار كرد: چه افراد خوش ش مراعات ش
ــى وارد اين  ــه بايد بدانند كه هر كس ــه نيايد، هم و چ
كشور مى شود بايد با تست هاى بهداشتى مورد مراقبت 
ــد مقررات قرنطينه  ــى آلوده باش قرار گيرند و اگر كس
درباره اش عمل شود و همه دست به دست هم دهيم تا 

از ايجاد خيز چهارم كرونا جلوگيرى شود. 
ــلامت مردم حفظ شود  ــت كه س براى ما مهم اس
ــرعت موارد جهش يافته اين ويروس و مبتلايان  و به س
ــايى كنيم. روحانى با يادآورى اينكه در  به آن را شناس
ــته هيچ شهر قرمزى در كشور نبود، تصريح  هفته گذش
ــهر قرمز شدند و  ــتان چند ش كرد: اما امروز در خوزس
ــور از رنگ زرد به نارنجى تغيير  ــهرهايى هم در كش ش
ــد و همه اين ها يعنى زنگ خطر آغاز موج چهارم  يافتن

كرونا.
وى افزود: ما حداقل تا يك سال آينده بايد سبك 
ــكل  ــيوع اين ويروس ش ــازه اى كه در پى ش زندگى ت
ــال  ــال 1400 س گرفت را رعايت كنيم تا بتوانيم در س

مناسب ترى را شروع كنيم.

زنگ خطرآغاز موج چهارم كرونا
روحانى در جلسه ستاد ملى مقابله با كرونا تاكيد كرد

ــبت به تجهيز تاكسى هاى درون شهرى به تعداد 7000  ــافر شهردارى شيراز در نظر دارد نس ــازمان مديريت حمل و نقل مس س
ــتم موقعيت جغرافيايى (GPS) و قابليت انجام پرداخت  ــيار (POS) داراى ماژول هاى ارتباطى متنوع و سيس ــتگاه كارتخوان س دس
هاى شتابى، شهروندى و QR كد و ساير روش هاى نوين پرداخت الكترونيك كرايه به همراه نرم افزارهاى مديريت، كنترل و نظارت 
جهت مسافر، راننده و كارفرما برابر شرح خدمات همراه با پشتيبانى رايگان براى مدت حداقل پنج سال اقدام نمايد. لذا از تمامى بانك 
ــلامى ايران جهت دريافت اسناد فنى فراخوان و مشاركت در طرح  ــركت هاى داراى مجوز PSP از بانك مركزى جمهورى اس ها و ش
 CNG ــيراز، بولوار اميركبير، شهرك والفجر، جنب جايگاه ــود ظرف مدت 10 روز از تاريخ فراخوان به آدرس ش مذكور دعوت مى ش
واحد قراردادهاى سازمان مراجعه نمايند. آخرين مهلت تحويل يا ارسال اطلاعات تا پايان وقت ادارى مورخ 99/12/6 خواهد بود. لازم 
ــنهادات واصله در كميته فنى مربوط بازگشايى و مطابق جدول امتيازبندى بررسى و باتوجه به صرفه و صلاح  ــت كليه پيش به ذكر اس

شهردارى تصميمات لازم اتخاذ خواهد شد.
شناسه آگهى: 1093313

11656/م.الف-اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهردارى شيراز

نوبت اول: 1399/11/25 خبرجنوب
نوبت دوم: 1399/11/26 افسانه آگهى فراخوان عمومى99-1300

فرمانده كل سپاه پاسداران:

براى دقيق كردن محاسبات دشمن بخش هايى از قدرت مان را نشان مى دهيم
فرمانده كل سپاه پاسداران انقلاب اسلامى اطلاعات را حياتى ترين
ــف و تاكيد كرد: ابهام  ــپاه توصي ــرمايه نهاد قدرتمندى مانند س  س
ــى از قدرت ما است هر چند گاهى براى  ــازى براى دشمن بخش س
ايجاد بازدارندگى و دقيق كردن محاسبات دشمن در رزمايش ها يا 

مصاحبه ها بخش هايى از قدرت مان را نشان مى دهيم.
همزمان با ايام سالروز عمليات غرور آفرين والفجر 8 
ــردار سرلشكر پاسدار حسين  و روز حفاظت اطلاعات، س
سلامى در ارتباط ويدئو كنفرانسى با فرماندهان نيروها، 
ــازمان حفاظت اطلاعات سپاه،  ــپاه هاى استانى و س س
ــلامى را وراثت مستضعفان،  ــالت اصلى انقلاب اس رس
غلبه آنها بر مستكبران و تشكيل حاكميت الهى روى 

ــد و آرمان هاى انقلاب  ــه دليل افق بلن ــوان و اظهار كرد: ب ــن عن زمي
اسلامى كه حاكميت مستضعفان و محو استكبار  را در خود داشت 
ــيطانى خود را به كار  ــوكت ش قدرت هاى عالم تمام جبروت و ش
ــو و مدل الهام بخش  ــا از ظهور اين قدرت جديد و  الگ ــد ت گرفتن

جلوگيرى كنند.
ــلامى ايران را تجلى  ــلامى انقلاب اس ــكر س سرلش
ــلام  ــيد اس نور الهى بر زمين و طلوع مجددى از خورش
ــت سر  ــختى را پش توصيف و تصريح كرد: فرازهاى س
ــختى عبور كرده ايم كه  گذاشته ايم، از گردنه هاى س
ــكل توازن قدرت اتفاق  تمامى آنها در نابرابرترين ش
افتاده و تا اين لحظه به اذن خداوند توام با پيروزى 

براى ما بوده است.
ــداران، عمليات پرافتخار و پيروزمند والفجر 8 را از  فرمانده سپاه پاس
ــت و گفت: در  ــپاه در دوران دفاع مقدس دانس افتخارات و ابتكارات مهم س
اين عمليات پيچيده و راهبردى حماسه اى بى نظير در تاريخ نبردهاى عالم 
ــرت الهى بر مومنان و  ــنى از وعده نص ــم خورد كه نمونه و مصداق روش رق

مجاهدان راه خدا بود.
ــلط بصرى دشمن بر  ــازى هاى زمين و تس وى افزود: با وجود آماده س
ــود، اما به دليل نقشى  ــتره جبهه اى كه قرار بود عمليات از آن آغاز ش گس
ــت و حفاظت اطلاعات و  كه حفاظت اطلاعات در موفقيت آن عمليات داش
ــط همه رزمندگان توانستند  تدابير و خلاقيت فرماندهان و رعايت آن توس

دشمن را كاملاً غافلگير كنند.

ات را حياتى ترين
اكيد كرد: ابهام 
ند گاهى براى 
ر رزمايش ها يا 

م.
8 جر
سين 
ها، 
ه، 
ن، 
ى 

ــوان و ــن عن زمي
اسلامى كه حا
قدرت هاى عال
ــا ــد ت گرفتن

جلوگيرى ك

نور
تو
گ

دعوت عمار حكيم از تهران و رياض براى انجام گفت وگو
رهبر جريان حكمت ملى عراق خواستار انجام 
ــورهاى عربى و در راس  ــو ميان ايران و كش گفت وگ

آن ها عربستان شد.
ــان حكمت ملى  ــيد عمار حكيم، رهبر جري س
عراق در ادامه مراسم رسمى روز شهيد عراقى كه با 
ــئولان بلندپايه عراق صبح شنبه در دفتر  حضور مس
ــد، بر ضرورت  ــت ملى عراق برگزار ش جريان حكم
ــاى جارى و  ــراق و منطقه از نزاع ه ــاختن ع دور س
ــا و درگيرى ها از طريق گفت وگوهاى  توقف جنگ ه
جدى و واقعى كه به ثبات در منطقه و احياى روابط 

ديپلماتيك در آن بينجامد تأكيد كرد.
ــتار عقلانيت  وى گفت: ملت هاى منطقه خواس
ــان براى حل  ــرى رهبرانش ــدى و آينده نگ و خردمن

ــت روابط و تأمين  ــت صلح و تقوي بحران ها و بازگش
ــاى پيش آمده  ــازى خرابى ه ــع جمعى و بازس مناف

هستند.
ــران و  ــى عراق، اي ــان حكمت مل ــر جري رهب
ــره فراخواند و گفت:  ــتان را به پاى ميز مذاك عربس
به آغاز گفت وگوى برادرانه، اسلامى، جدى و صريح 
ميان جمهورى اسلامى ايران و همه كشورهاى عربى 
ــتان سعودى دعوت مى كنيم تا  و در رأس آنها عربس
ــت و منافع منطقه كمك كند. يادآور  به تأمين امني
ــى برآمده از همجوارى و  ــويم كه روابط تاريخ مى ش
ــورها بنيانى  عقلانيت و خردمندى رهبران اين كش
مناسب براى حل بحران ها و گشودن صفحه تازه اى 

در روابط خواهد بود.


